



Vinny's ApS

Fredericiagade 6, kl.
1310 København K
CVR-nr. 40969977

Årsrapport 27.11.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Virgil Tshiswaka Mwepele
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vinny's ApS

Fredericiagade 6, kl.

1310 København K

CVR-nr.: 40969977

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 27.11.2019 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mads Ulrik Greenfort, formand

Direktion

Virgil Tshiswaka Mwepele, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, markedsføre og sælge modevarer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på - 167 t.kr., som af ledelsen anses som forventet.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening og nuværende kreditfaciliteter kan opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(196.093)
Andre finansielle omkostninger		(8.820)
Resultat før skat		(204.913)
Skat af årets resultat		38.000
Årets resultat		(166.913)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(166.913)
Resultatdisponering		(166.913)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.295
Udskudt skat		38.000
Finansielle aktiver		39.295
Anlægsaktiver		39.295
Fremstillede varer og handelsvarer		30.496
Varebeholdninger		30.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.576
Andre tilgodehavender		17.661
Tilgodehavender		142.237
Likvide beholdninger		294.609
Omsætningsaktiver		467.342
Aktiver		506.637

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(48.272)
Egenkapital		(8.272)
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		23.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.652
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		287.912
Anden gæld	2	154.854
Kortfristede gældsforpligtelser		514.909
Gældsforpligtelser		514.909
Passiver		506.637
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	118.641	0	158.641
Overført fra overkurs	0	(118.641)	118.641	0
Årets resultat	0	0	(166.913)	(166.913)
Egenkapital ultimo	40.000	0	(48.272)	(8.272)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening og nuværende kreditfaciliteter kan opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift.

2 Anden gæld

	2019/20
	kr.
Moms og afgifter	154.854
	154.854

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	17.660
